第８号様式（第 12 条関係）

   年  月  日

    札幌市長 殿

補助事業者（集合住宅の管理組合又は所有者）

                         住 所

 （法人等である場合は、法人等名及び代表者氏名）

                         氏 名

着手届

    年  月  日付け札住第  号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、札幌市既存集

合住宅外断熱改修事業補助金交付要綱第 12条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 対象建物    所在地（住居表示） ： 札幌市   区

             建物名称      ：

２ 工事着手日       年   月   日

３ 工事期間        年   月   日  ～     年   月   日

４ 連絡先    施工会社名 ：

            （担当者）

            住   所 ：

            電話番号  ：

   ※上記工事着手日に着手したことがわかる写真を添付してください。